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V NÍMECKU VYNESL DLE POSLEDNÍ ně státi zamýšlí při slibu jednouPokrok Západu učiněném a že pracovat) bude
_ I i a

zprávy úřadní systém poštovní
telegraf ní pod správou vládní sto tomu aoy rtuoa stala ee zem
jící čistého- - výtěžku 47147644

šlo seznali jsme že uveřejněna tu
tresť druhého letáku pověstného
Bratrstva cedarrapidského Ku

konci celého pojednání hartusí se
ovšem že je třeba "něco" pro
"zachránění'' Čechů učinit a to
také Rev Sbeldon uznává neboť

svobodnou a neodvislou

— V Culbertšpň učiněn byl y
sobotu kolem půlnoci nezdařený
zákeřný útok na redaktora Časo-

pisu "Era" Ira Cole-h- o Střele:
no totiž do něm bylo dvakráte

když v úřadovně své seděl a jedna
z kulí zasáhla knihu kterouž v

ruce držel'

marek při 173976 zaměstnancích
Může-l- i vládní správa v oboru

NEBRASKAtomto v Německu takým úspě

—' Z Pawnée' City poslána kon-

cem minulého týdne do Wash-

ingtonu petice podepsaná tamní-

mi kostelíčkáři v níž žádá se aby
tamní pošta v neděli úplně zavře-

nou zůstala To se rozumí že

proti něčemu podobnému - hlavně
obchodníci protestují a hrozí že
bude-l- i žádosti zbrklých kostelí-čkář- ů

vyhověno postarají se o to

aby i ve všem ostatním úplný ne-

dělní klid zaveden byl

— V Crete odbvvánv v sobotu

chem se setkávati proč nemohlo předeslal stručnou poznámku Že
se— Ve Weston oiganisuje

hudební sbor o 30 mužích
by to i ve Spojených Státech
úspěchem podniknuto býti?

jest povinností "celého křesťan
ského světa" aby se zasadil o to — V Table Rock přišel v

ku zmrzačení I2letý synek John— Ve West Point navrženby zbloudilé svobodomyslné GColoradskV senátor Telier
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Předplatné i

V misií s oodivkou do dumu bez pTilohy f"C
6 přílohou

pro Spojené StAty a Kanad-- i bez
Knihovny Americké f--'-

Knihovnou Americkou 1330

Čech bez přílohy W00

přílohou H50

Každý pfodpl vtitel oprávuřo Jek prémii

bhinnemana Týž přikládal korchy na pravou cestu uvedl To stranou lidu za mayora krajan ppředpovídal všechna možná ne
nove pauce ao kamen když tu zrred sonnenscheinse lhavým bratrům rapidským jak

náleží podařilo! Celá ta jejich
neznámé příčiny výbuch se udál a

Štěstí zemt naší pro případ že by

předloha finanční zákonem se — V Superior zemřel ve čtvr
palec levé večer kaukusy obou stran za úče- -štvanice jest jak známo pořádána

hošíkovi dva prsty a

ruky utrženy Též i
stala Ovšem jisto jest že ukáže tek John Peer a sice spůsobena

oDiiceji lem navržení městského lístkuse býti nyní právě tak falešným smrt jeho zprávou o úmrtí bratraproto aby misijní boardy a nábo
ženské organisace klopily do beze byl při tom těžce popálen

prorokem jakým ukázal se býti
dných jejich pytlů zejména do

jeho v Kansas

— V Plattsmouth zničen byl
— Ve Schuyler navržen byl kroce 1090 když v naroani repu- -

1 t 11 kapes pověstného darebáka šv nastávající volbě městské na lístoiuansKe Konvenci na
ku republikánském krajan Tom

neděli z rána B C Hadleyho
mlýn na krmivo čímž Škoda asi

dlera kriminálníka a všemi mast
mi mazaného kujóna Kindsvúta

zemi naší svolával všech sedm ran

egyptských pro případ vtělení do Vácha 7 zápisníka Na lítsku
$2500 spůsobenaJestli ani toto nepomůže pak popokratickém navrženi Jan No

Na obou lístkách zastoupeni jsou
krajané naši spůsobem čestným a
sice navrženi na lístku demokrati-

ckém za pokladníka Fred Franci
za radního druhé wardy Gco

a do rady Školní Jos Běl-

ka na lístku republikánském pak
za klerka L C Drdla a za radní-

ho druhé wardy F J Kunci

— V Ord ztrácely se již £0
delší dobu z řeznického krámu

platformy článku o zdravé měně
Ohlášky

i)robnř a rftzná ohtařky uveřeJHu)em pouze
jpu když peníze k objednávce přiloženy jsou
Za drobné ohláíky obyčejné velkosti nepře--

Vhuji i palec čítáme TA centu za třikrát Za

bude muset šarlatán ten Depo
— v iíusus zničeny byly v so votný za radního prvé a Josefpeněžní

botu k ránu požárem čtyry ob bmatlan za radního druhé wardyPůvodních obyvatelů Amerikyuzná onlmient Dmnopram umrlí a Jiní cits
Die tl00 ' IH Dníce zn ktiMé uveř jnřní

chybně nechat zas Krista jít
Kristem pánem a obrátit se

tomu jemuž celý věk sloužil
chodní budovy a Škoda $25000 a Ji K Folda do rady ŠkolníIndiánů napočteno bylo dle zpráNechť k 'ý proto přiloží onjednáven tolik

Dcní-- lak velkoi ohlášku míli sl Dřete Ceny — Z Howells se oznamuje že)hiáSek na delší dobu oznámí te ochotné oa vy indiánského odboru koncem
přesahující tím spůsobena
— U Plattsmouth seknul se krajan J E Šindelář skoupil od

ozadáui
Zásilky penez minulého roku ve Spojených Stá

Lou npjbezpecnťjíí kdyi bb koupi na poStí pátek při kácení stromu do hlavy farmerů okolních pět železničníchtech již jen 297905 osob Uvá- -
sD expressu

--
money oruer a lyz narn se

W Misky peníze aniž by bývalo
možno zloděje dopadnouti a protonákladů — bušlů3000 — zemčatzaxle lez v remstrovauem douise aneb no Kuba bude svobodnou Stanley Ilall Rána ač dva pal

ce dlouhá není nebezpečnou

ží-- li se že úmrtnost u nich jest
značně větší než plodnost —roku a jeden další v Clarkson při prů- - konečně jedné z minulých nocí na

ukzkou bankovní jest zásilka Jistu Kdo
ebee platili ebeckem" na bank necbť zaílc
o cenili více proto fe tolik musíme platit
banku za kolekci aneb ať Koupí směnku
fdrařt) naOmahu Chicago neb New Vork Na

měrné ceně 20 ctů za buši Kou zloděje nalíčeno Misko ještě sloňského událo se 5253 úmrtí — Ve Wahoo navržen republiSekretář války Root meškal
pě určena byla pro Texas kamžproti 4237 porodům — tu nebude jedním pomocníkem totiž v krámfstd drnhnvcb neněz uliihieme tez i 1 kánským kakusem k nastávajícjak jsme již o tom zprávu přines2 centové kolky Všechny zásilky nechť jsou již minulého týdne odeslána bylato dlouho trvati co upomínka na mu se zavřel a zloděje po 11 hovoltě městské následovní lístek:li po čtrnácte dnů na ostrově

— T Duda v Linwood Neb
zaslaný poa jeaaoaucnou aaresou pouze lan

Pokrok Západu
Omaha Neb

Kuba za tím jedinkým účelem
ně pouze jen v povídkách a pa
mětech starých osadníků zachová
na bude

Za mayova R A Heaton za zá

pisníka J C Hamilton a za po
kladníka F J Kirchman

aby pravý stav věcí z vlastního

dině skutečně chytnul Vlezl tam
oknem a chycen byl v okamžiku

kdy do peněžní zásuvky sáhal
Poznán v něm C Ager a týž od

má na skladě vozy boxnyna vozy
kočáry všeho druhu drtiče Šroto- -pozorování seznal a před návra

Omaha Nebr 20 března 1900 váky větrníky pumpy kádě poVypsáním poslední válečné půjč tem svým uveřejnil ke Kubáncům
kázán pod zárukou krajskémustroje na koně a všeho druhnotevřený list s kterýmž nejenom soudu

— V demokratické konvenci
okresu Salině kteráž ve Čtvrtek
v Crete odbývána byla zvolena

delegace do konvence státní na

řemení Krajané učiní dobře
ky anglické v obnosu 30000000
1b šterlingů poskytnuta byla
opětně příležitost k ukázce jak

že každý občan americký souhla
siti bude kterýž ale zároveň i měMleli Éér když si u něho prohlédnou zásobu — V Hastings zahájeno bylo v

a zeptají se na ceny než půjdouvysokého stupně blahobyt náš do rou nemalou k uspokojení myslí níž nalézají se též krajané T L
jinam koupit (4tísáhnul V jedinkém totiž dnuMezi našimi odběrateli shledá Borecký a F J Kobes z Wilberkubánských vlastenců přispěje

Prohlásil totiž Že každičký slib — Ve Weeping Water pokusil— V Humboldt veden bude
se v neděli čtyřikráte o samovraŽ

vládou naší Kubáncům učiněný
splněn bude a že proto Kubánci

došlo do Londýna ze Spojených
Států více než dosti přihlášek aby
celý obnos půjčky rozebrán býti
mohl Něco podobného zajistě
nikterak možným nebylo za sprá

letos zápas v nastávajících vol-

bách městských na základě otázky
du z nešťastné lásky mladík J

bezpečiti se mohou na to že %

oiasgow ani jedinký však z po

pondělí přelíčení s Violou Hor-lockerov-

kteráž z otrávení

manželky Chas F Morey-b-o pbj
žalována jest Horlockerova byla
těsnopiskou u Moreyho a zamilo
vala prý se do něho tak že man-

želku jeho ze žárlivosti se světa

sprovoditi se rozhodla Dokáza4
la toho posláním jí poštou otráve-

ných cukrovinek — Obhajoba dle
všeho spoČívati bude v tom že
učinila tak v návalu pomatenosti

době nedaleké úplné samostatno
licenční Ligou občanskou pro
licensi jsoucí postaven do pole

kusu se mu nezaaru mtel se
zastřelit zapíchnout podřezat astí a neodvislosti nabydou Po-

střehnul totií za krátkého svého
celý lístek s J F Wozabem za

vy demokratické dokud měna
na pevný a zdravý základ postave-
na nebyla

mayora v Čele konečně vrhnul se pod kola při
jíždějícfho vlaku leč vše marněpobytu na Kubě dobře že mezi

váme dosud mnohé ktaří se na

letošní rok nepředplatili aneb za

léta minulá dluhují Doba prémií
se nyní blíží rychle již ku konci a

všichni kteří posud předplaceno
nemají učiní dobře když neod-

kladně se předplatí a tak ně-

kterou z našich cenných prémií
si zajistí Upozorňujeme na nové

prémie jež nyní uveřejňujem po-

dotýkajíce že máme posud všechny

prémie dříve uveřejHované mimo
kalendářů a můžeme čtenářům po
libosti posloužiti Ku dluhujícím
máme říci toto: V nynějších do

— Dr E C Patterson zkuobyvatelstvem panuje u značné míNejvySším soudem spolkoWm To jej snad vyléčí
šený zubní lékař ze Schuyler budepředložena bude v dnech nejbliž- -

ře nedůvěra vůči konečným zámě
rům našim a proto také neváhal

V Lexington uznán v sobo mysleších k rozhodnutí otázka ústavno tu vinným z vraždy prvého stupně

dělat zubní práci všeho druhu v

officu dr Jos Pecivála v Prague
dne 30 a 31 března a pak každý

ujištěním že tato nedůvěra jejichsti nového volebního zákona
Nej vyšší státní návladník smrti provazem odsouzen Fr

jest úplně bezpodstatnou a želouisianského kterýž jest téměř
Smyth zadal v pátek' žaloby protiposlední pátek a sobotu v mě L Dinsmore kterýž z dvojnásob-

né vraždy obžalován byl Tíž
dnešní stanovisko naše jest právě
takým jakým bylo v den kdy

totoŽQvm s navrhovanou opravou
ústavy státu North Caroliny Zá síci (tmi

třem dráhám nebrasským na ná-

hradu v obnosu í 670 000 a sice
zadána žaloba v krajském soudě

kongresem prohlášeno že "Kuba — Z Nebraska City oznamuje
zavraždil totiž manželku svou a

muže Ženštiny s kterouž nedovo- -
konem tím zbavení totiž jsou prá

jest a právem býti by měla zemí se že těžká břidlicová střecha

bách prospívá až na nepatrné vý-

minky každý dosti obstojně tak
že není pražádná výmluva ani

okresu Colfax na lnoooo Drotiený poměr udržoval Tvrdí seamní spolkové budovy jest na
-- w '

dráze Union Pacific v okresu
Salině na Í2ioooo proti drázepro rolníka ani pro dělníka proč

že prý ženštinu onu pod vlivem

hypnotismu měl tak že musela
činiti vše čeho sobě Žádal

spadnutí Učiněno d tom ozná
mení do Washingtonu tak aby co

nejdříve možnému neštěstí přede
by nemohl dluh svůj zaplatit

a _

Missouri Pacific a v okresu Thay- -
časopis předplácet Očekáváme

jiti se mohloproto od všech kteří nám dluhují — Z Washingtonu oznámeno v

va hlasovacího černoši čisti a

psáti neznající kteréžto právo
však ponecháváno jest bělochům
tytéž nedostatky majícím pak-l- i

že předkové jejich před-
- rokem

1867 hlasovacího práva požívali
— Tak rozumí páni Jihané rovno-

sti občanské

Politika rozpínavosti doposud
nese nové a nové ovoce tak Že

věru těžko předvídati kdy konce

er na 15150000 proti dráze Rock
Island Náhrada tato požadová-
na jest pre nezachovávání zákona

že se vyrovnají Za dob dřívěj — Mnohé z republikánských pátek že sekretářem vnitM nevy-
hověno žádosti Santee Sioux Indišícb kdy panovala v zemi tíseň časopisů západních navrhují A
ánů o povolení k vyslání zvláštníčekali jsme trpeuvě avšak nyní E Cady-h- o ze St Paul co kandi- -

svobodnou-- "

Toto prohlášení tajemníka vál-

ky mělo by více než postačiti vý-

vody pochybovačů kteří doposud
mysle Kubánců podněcovati se

snažili uváděním Že prý vláda
naše na splnění daného slibu ni-

kterak nepomýšlí a že z Kuby
právě tak jako z Filipín a Porto
Rika pouhou jen provincii naší
učiniti chce a sice postačiti by
mělo již z toho důvodu že nemlu-

vil ta tajemník války co osoba
soukromá nýbrž co osoba úřadní
co zástupce presidentův kterýž s

programem administrace dobře

o nejvyšši sazbě dopravní a podá-
ní žalob jest více než podivným
vzhledem k tomu že zákon do

musíme požadovati co nám patří delegace do Washingtonu za úče- -dátaguvernérství Pan Cadj byl
tak abychom i my se vyrovnati em předložení různých stížnostíby zajisté jedním z nejschopněj- - tyčný nejvyšším soudem státním
mohli Doufáme že tato upomínka úřadovně pro záležitosti indián za nelstavní prohlášen byl

ších mužů již by pro úřad onen
navržen! býti mohli ské Sekretář rozhodnul že bv

to
postačí a že nemusíme bráti úto
čištŽ k jiným r

Vydavatelé Pokroku Zí jdu

bylo zbytečným vyhazováním— PoŠtmistru v Stanton ozná
- Ve Valentine postřeleni byli
čtvrtek po 3 hodině ranní

dosaženo bude Nejposlednějším
nadělením kteréž na vrub politice
této pfičítati dlužno jest odporu-
čení sněmovního výboru na zále-

žitosti námořní kterýmž na stav-
bu nových lodí válečných 16- -

vepeněz jichž v zájmu Indiánů ji-

nak použiti se dá :

meno minulého týdne že od 1

dubna oprávněn bude k vvdávání
hostinským C H Thompsonem
vojínové A Loadon a A HAnglii stála válka s Boery již peněžních nonkázpk (moaev ' ar-- v wikr „t_ I— 1 _

obeznámen jest - - x j
—

j „000000 povoleno býti mé aruj 1 ao cizozemska b rozPři prohlášení svém že Kubě

Millaman z Fort Niobrary Oba
zdrželi se v městě déle než měli a

nejspíše že hostinského k otevření

sobotu večer valná schůze občan-
ská za účelem vyslechnutí náhle- -

přes 350000000 a toiikéž i námi
na válku filipínskou vynaloženo
již bylo Dle toho přichází im

Odporučena totiž stavba dvou lodí

váleČBých třídy prvé čtyř lodic
množením práce zvýšen zároveB

plat poštmista o $too ročně
svoboda a neodvislost dána bude

— —v— k i Hostince příměti chtěli a proto oneuvedl tajemník války ovšem urperialismus draho nechť si jest to dělových tří obrněných křižák 1 a

tří křižáků chráněných Částka
Jestli potřebujete dobrý vačitou dobu kdy tak se stane ne

v soumase se za koněm a Wilber
z dosavadního městysu na město

vypáčení dveří příbytku jeho se
pokusili Hostinský uchopil všakboť toť jest otázkou na kterou žat aaeu sekací stroje na seno

druhé třídy povýšili Tvrdíobraťte se na p V J Uřídila 6e revolver a po vetřelcích palbu za
na stavbu nového tohoto přídavku
válečného loďstva našeho potřeb-
ná jest tou největší jakáž v kte

vláda naše doposud odpověděti
nemůže a jejíž zodpovědění v prvé

Abie Neb jenž zastupuje jednu hájil Patrně jest dobrým střel
z nejlepších firem výrobou strojů

totiž že Wilber nyní již přes
iooo obyvatelů má a že tudíž
městem druhé třídy stálí by se
mělo

radě vlastně na samotném obyva
taaovýcii se zabývající a sice spotelstvu kubánském záleží Prvou

cem neboť z vypálených pěti ran

zasáhly tři Londona do hlavy a
dvě Millamana do téže části těla

rémkoliv jednotlivém roce k účeli
tomu od skončení války občanské

povolena byla
lečnost Deering Harvester Co tfpovinností vlády naší jest připra

— V Plattsmouth odbýván bu- - ťornění Londona prohlášenoČasopisectvo new-yorsk- é totií
vovati lid tamní ku samosprávě
že tento úkol svůj svědomitě pln

— c coiumDus oznámeno ve
čtvrtek že v údolí Shell Creeku de 15 dubna sjezd západní župy smrtelným co pak Millamana se

vlastně pouze ony Časopisy jež

- již v kterémkoliv svčta díla -

Kdo přijde poplatnictvu dráže?
Páni senátoři Či jejich služebníci?

Odpověď k tomu seznati lze nej-

lépe z toho že devadesát pánů
senátorů béře ročně $450000 pla-

tu kdežto 300 jejich slubů a "úřad-ník- ů''

ročně na $510000 si přijde

Výsledek odzbrojovací konferen-c- e

v Haagu nebyl dosud ani jedin-
kou z velmocí evropských
len Nejspíše že s tím

do vyrovnání celé řady starých
účtů jež mezi sebou mají tak aby
pak již ani vůbec odporučovaných
soudu smírčích zapotřebí nebylo

Dle zprávy hospodářského od- -

nebede Zdjistě nikým kdož zprávy německých turnerů a očekávali se tvíe douřaJ "kaří při Životě jejuspořádán farmery hon na vlkypod vlivem Tammany nestojí delegáti z Kansas Citv a R t„ zacnovatikteří v okolí tom ztačné škody na
z Kuby sleduje upíráno a že prá
ce tato pouze jea zvolna pokračo

rozepisují se přítomně opětně o
seph Mo z Leavenworth Topedobytku tropili Léč měřila osm1 - : tijtx j 1 _

uiupu ia&a£ uemonraucKOU ma- - Va ~x n- - -
ka Marysville Lawrence Valleyčtverečních mil a podařilo se něuu luuiu F0vucna jeSI a sice démUi kdol vf v :ak zuhoín4m

— Minule jíž učinili jsme zmín-

ku o tom že senátem prošla před-
loha Tburstonova vztahující se
na Otoe reservaci na hranírrrh

Falls Newton Atchison Hano- -kolik vlků mimo jiné zvěře
píše se hlavně o tom Že prý kli stavu duševním lid kubánský rono pobiti ver Summerfield Ft Scott

Home City a Sewcraace Kan ahaletot! despotickou vládou Šp
kou tammanistických úřadníků na
hernách a podobných místnostech

pravidelné úplatky v úhrném ob

— v Cúlumbus zatčen byl venělskou zanechán byl Nám nyní Omahy Fremont Millaidčtvrtek pro dvoiženství íohn H
Lincoln Nebrjest co činiti s lidem kterýž do

převážné většiny ani nejmenšího
Nichols TýŽ prý oženil se 1nosu téměř $3 000000 ročně vy- -

boru nalézalo se 1 března rt zmsvasy cyiy 1'roi vlastné Eybcji manželkou svou r 1894 — v narungion zanajeno vponětí o samosprávě nemá a kte

Nebrasky a Kansasu Záležitost
ta stručně řečeno jest asi následu-
jící: Před asi osmnácti lety dána
byla reservace do prodeje a sice
ve prospěch a v zájmu majitelů
téže rudochú Pozemky prodá-
vány byly veřejnou dražbou a
byla o ně taková rvačka že vv- -

700000 bušlů pšenice 773700 ač prvá manželka jeho tehdy žila pátek přelíčení redaktorem Charrýí tudíž teprvé průpravnou školučasopisy tamní nad objevením
tímto hořekovati a rozhořčení pro a on od ní rozveden nebyl Ža les Harrisem kterýž ze zavražděv ohledu tom prodělali musí loba nafS podána matkou Senv

000 buslu korný a 290900000
bušlů ovsa v rukou farmerů což

jest o mnoho méně než obnášely
jevovat! by měly jest ovšem há ní H Blenkirona obžalován jest—jUištěnl tajemníka války že

XT 1JJÍINO 2dankou Vždyť přec převážnou vrazua uuaia se 10 prosince vKuba skutečně zemí svobodnou
zásoby v témže čase roku minulé redakčnf místnosti a obžalovaný r™2"? " ceov troJ čtverná- -— V Columbus odhalen byl ve

většinou Tammany k opanování neodvislou se stane zajisté že mítibo Zmenšeni toto spůsobeno tvrdí že jednal v sebeobraně an 0Dn D co obnášela tehdejšíčtvrtek slavnostním spůsobem
bylo zvýšeným vývozem při zvýše prý život jeho Blenkironem obro-- Me'Icn ndota Bílí osadníci separku pomník Velké Armády RexuiuY b0 a Mjjitě že povzbudí je ku
ných cenách a jest to zárovefi

publiky za účastenství guvernérajiuuS„c pnsioy zc koo ence „ýšené činnosti za účelem dosa- a i- -- LiniMk : t
žován byl — Harris těšil se do- - tan Pak kadili ale zdráhali se
sud výborné pověsti a proto také Patiti sumy za které pozemky
veřejností výpovědím jeho víra vvdraí''- - Od té doby děly se

iduuiuu uiauuuyiu iuui íaiujery pomozme mu lam A le-- U enf cfi- - „ irmi ! jeho štábu a deputací vysloužile
kteřf mohou zásoby tyto v rukou

ckých spolků ze Schuyler Davidobyvatelstvu new-yorské- řádění drahn4 leta pracováno a pro
přec jen již poněkud r6 ak mnoho vlaPn-- n vnm

držeti vzdor lákavým cenám při několikeré pokusy záležitost tutopřikládána jestCity Bellwood Fullerton a
míst jiných t

kterýchž před lety zásoby své již urovnati avšak až dosud marněuusiyra iu naskytne se lim na
ir_ r-- 1kubánské prolito a k přání by —
teocnuyier proeanavan vdávno byli by rozprodali přesrok příležirost hlasem svým — V státním zápase řečnickémbylo by odstraněna jím byla i ta pátek případ Emanuela Diviše

domáhali se Indiáné svého práva
a svého jmění Rudoši již byli
volni přiimouti levněišf rn„

od vesla vládního je odvolali DoKubánské časopisy prohlašují nejposlednější pochybnost o tom 1 j i # _Grand Island v sobotu odbývá aieryz jaa znám o zároveň sldoby té však musí již míti strpenínedávné zprávy o hrozícím po ném za účelem vyvolení osobyže by Spojené Státy daaému jed otcem ze souložení a vlastní i61e- - své pozemky ale chtěli rfr níoeuur lan si Kao ustele tak Mvstání časopisy americkými před kteráž by stát náš v mezinárodnímnou slibu dostáti snad nehodlalylehne tou sestrou obžalován byl a vý- - jaké úroky S tím zase nebylisledek byl ten že obžalovaný ob-- sookoieni osadníci lrtm LVždyť přec považováno býti může zápase řečnickém v Denver 5
1 r
misuti učinili jsme zmínku o května zastupovala stal se vítě žaloby sproštěn Dle "Quillu

" cka ta leta z oozemkft ti
nedávnem kolující za pouhý tlach

neboť 'prý není vlastně ani žádné

příčiny proč by povstání očeká-
vat! se mělo K přání ovšem by

tom že sensační pastor Sheldon zem W H Kerr z Bellevue

za jisté že sekretář války co člen
kabinetu presidentova v prohláše-
ní svém dal vlastně průchodu oá- -

nebylo prý totiž proti obžalova- - tížili nirh nirnit -- a—i 1
kterýž po jeden týden redigoval keleje

- - - - --vvIUnuu IOIKňému zcela žádného důkazu ne- - aež co cena jejich obnáší ačkoliv
boť prý sestra obžalovaného rudochům ani centu 11 m-- i

bylo
'
aby skutečně na zprávách v Topeka časopis Capital což prý hledům naší administrace a Že — U Nebraska City roztrhla

mu přineslo mřliřkost asi Ji oo-- l slovy jeho vyjádřeno i smvšleníoněch ničeho pravdy nebylo neboť

Čím déle krok podobný se strany
_ S 1 m t 1 " "

se v patek ručnice v rukou i6Ie-téb- o

syna zámožného farmera W
kteráž v případě tomto spoluvin- - loha Tburstonova jest prý

byla nemohla býti ku svědě- - koiivá nvní ohm™
uspo-ni- cí000 poaai ve čtvrtečním čisle na presidenta Téi nemůže býti po--

Kubánců odkládán by byl tím prvmm misie paneskou filipiku chyby o tom že odejel na Kubu Gumpa při čemž ruka roztr ctví přinucena an by tím sama v původním znění oodáná kÍu
proti veškerému Cešstvu amerí- - úplně jsa přípraven na to co říci hána tou měrou že odejmutí jejímenší pohnutky k němu by bylo

neboť blahobyt jest přivě tak tím elrlmn MmZf iom m wnV%— JCr i _ 4 __tf I t_ f-- t
utným uznáno Nebohý mladík

prou sobě svědčIa a proto také vyžadovala hotové zaplacení To
svědectví jednoduše odepřela však ještě nyní bylo opraveno takNelze tedy soudně a úřadně zjistili že osadníci ' mail mfi! -i --

1!
hlavním podkladem všeobecné

t uuu vt-i- iu tiuicucoi omyiium aammi -

slo dotýčné kdyi se minulé říslo I strace oynějif vůči Kube a proto
naíeho Časopisu tisklo a kdyi nit také vlím právem molno tvrditi

vykrvácením seslábl však tak Že

kdo jest viníkem aby náležitého Času Pak anH W„MÍ i--
aia

za několik nodin po provedenírckojeností na Kubě jako ve

Zzlzzjií
S-i-

ecS vladíjinde Čísló onoho sensačofho plátku do-ji- e administrace HcKinleyova vlr-- operace zemřel potrestáni došel ' J I

přijdou ka tvém


